

31 sierpnia 2018



## Na rozwój kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli

**283 uczniów oraz 27 nauczycieli z terenu gminy Sędziszów zostanie objętych projektem „Rozwijanie kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli z gminy Sędziszów”, na którego dofinansowanie podpisana została dziś umowa. Pozwoli on na wsparcie trzech szkół i wyposażenie ich w pomoce dydaktyczne i sprzęt komputerowy.**

Projekt realizowany jest w ramach poddziałania 8.3.3 Rozwój edukacji kształcenia ogólnego w zakresie stosowania TIK Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, Osi 8. Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo. Jego celem jest kształtowanie i rozwijanie kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli w zakresie stosowania technologii informacyjno-komunikacyjnych w edukacji oraz doposażenie szkół w pomoce dydaktyczne i

narzędzia TIK niezbędne do realizacji programu nauczania kształcenia ogólnego.

W podpisaniu i przekazaniu dofinansowania na ten projekt, którego wartość całkowita wynosi 680 672,50 zł, wzięli udział m.in. marszałek województwa świętokrzyskiego **Adam Jarubas**, zastępca dyrektora Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego **Małgorzata Muzoł** oraz radny Sejmiku Województwa, **Leszek Wawrzyła**.

- Zawsze wyjazd do Sędziszowa jest dla mnie wielką przyjemnością, bo przekonujemy się, że jest to prężnie rozwijająca się gmina. Sędziszów jest liderem, nie tylko powiatu jędrzejowskiego i nie tylko jeżeli chodzi o inwestycje, ale również o programy dotyczące inwestycji w człowieka. Budowa dróg, obiektów są ważne, ale najważniejsze są nakłady na przyszłość młodego pokolenia. I właśnie taki projekt dziś wspieramy. Dziękuję radnym Sejmiku, dyrektorom Departamentu i samorządowcom za dobrą współpracę - mówił podczas podpisania marszałek województwa świętokrzyskiego, **Adam Jarubas**, zapraszając jednocześnie do udziału w kolejnych konkursach dotyczących edukacji i wsparcia szkół.

Dzięki realizacji projektu wsparcie otrzymają 3 Szkoły funkcjonujące na terenie Gminy Sędziszów tj.: Szkoła Podstawowa w Pawłowicach, Szkoła Podstawowa nr 1 w Sędziszowie oraz Szkoła Podstawowa nr 2 w Sędziszowie. Przedmiotem wsparcia będzie między innymi:

- wyposażenie szkół w pomoce dydaktyczne, które będą wykorzystywane podczas zajęć oraz narzędzia TIK, zakup wyposażenia komputerowego do pracowni komputerowych, zakup monitorów interaktywnych, tablic multimedialnych oraz oprogramowań komputerowych.

- podnoszenie kompetencji cyfrowych nauczycieli poprzez szkolenia, z zakresu aktywizacji, integracji i indywidualizacji nauczania dzięki wykorzystaniu TIK, bezpieczeństwo w cyberprzestrzeni, wzrost umiejętności w zakresie wykorzystania e-podręczników bądź e-zasobów, e-materiałów dydaktycznych opracowanych ze środków EFS, które zostały dopuszczone do użytku szkolnego przez MEN.

- rozwijanie kompetencji cyfrowych uczniów w zakresie: podstaw informatyki, bezpieczeństwa w cyberprzestrzeni, umiejętności wykorzystywania narzędzi TIK w procesie uczenia się. Organizowane będą również w ramach działań projektowych zajęcia z matematyki, j. angielskiego, j. polskiego.

## Galeria zdjęć

